
UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

Số:        /QĐ-SXD                     Kon Tum, ngày      tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

 Cấp kinh phí liên quan đến hoạt động cho thuê, 

cho thuê mua nhà ở thuộc tài sản công năm 2025 (lần 2) 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13; 

Căn cứ Luật Nhà ở ngày 27 tháng 11 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 95/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Nhà ở; 

Căn cứ Quyết định số 27/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban nhân 

dân  tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Xây dựng tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 238/QĐ-UBND ngày 17/4/2025 của UBND tỉnh về việc 

điều chỉnh bổ sung dự toán các đơn vị năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-SXD ngày 18/42025 của Giám đốc Sở Xây 

dựng tỉnh Kon Tum về việc giao dự toán Thu - Chi ngân sách năm 2025;  

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở kèm theo Công văn số 18/BC-

TTGĐCLXD  ngày 26/5/2025 của Trung tâm Giám định chất lượng xây dựng về việc 

báo cáo thu, nộp tiền vào tài khoản tạm giữ của Sở Xây dựng và đề nghị cấp kinh phí 

(đợt 2/2025) cho các hoạt động quản lý vận hành quỹ nhà ở thuộc tài sản công. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cấp kinh phí để thực hiện nhiệm vụ quản lý vận hành cho thuê, cho 

thuê mua nhà ở thuộc tài sản công năm 2025 (lần 2) cho Trung tâm Giám định chất 

lượng xây dựng với số tiền: 120.565.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu, năm trăm 
sáu mươi lăm nghìn đồng)(Có phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

- Văn phòng Sở có trách nhiệm lập thủ tục thực hiện nội dung tại Điều 1 Quyết 

định này. 

- Trung tâm Giám định chất lượng xây dựng có trách nhiệm quản lý, thanh 

quyết toán theo quy định của pháp luật về ngân sách nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Hoạt động xây dựng và Nhà ở, 

Giám đốc Trung tâm Giám định chất lượng xây dựng và các cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

     Nơi nhận:                   
      - Như điều 3; 

      - Sở Tài chính (b/c);                                                                                

      - Phòng Giao dịch số 09 - Kho bạc NN 

        Khu vực XIV (02b); 

      - Lãnh đạo Sở;  

      - Trang TTĐT Sở XD; 

      - Lưu VT,VP (Ntthòa). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Phan Mười 



                                                      

KINH PHÍ LIÊN QUAN ĐẾN HOẠT ĐỘNG CHO THUÊ, 

CHO THUÊ MUA NHÀ Ở THUỘC TÀI SẢN CÔNG NĂM 2025 (lần 2) 

Mã số đơn vị sử dụng NSNN: 1133279 

 

  

ĐVT: VN đồng 

STT Nội dung Số tiền 

1 
Kinh phí thực hiện nhiệm vụ cho thuê chung cư 

nhà ở xã hội thuộc tài sản công năm 2025  
64.573.000 

2 
Kinh phí thực hiện nhiệm vụ cho thuê mua chung 

cư nhà ở xã hội thuộc tài sản công năm 2025  
11.691.000 

3 

Kinh phí thực hiện nhiệm vụ cho thuê nhà ở cũ, 

nhà ở công vụ Lê Đình Chinh  xã hội thuộc tài sản 

công năm 2025  

44.301.000 

 Tổng cộng 120.565.000 

(Một trăm hai mươi triệu, năm trăm sáu mươi lăm ngàn đồng)                                                                                            

  


		2025-05-28T15:42:44+0700


		2025-05-28T16:32:20+0700
	Phan Mười


		2025-05-28T16:44:59+0700


		2025-05-28T16:44:56+0700


		2025-05-28T16:44:56+0700


		2025-05-28T16:45:23+0700




